ERRATA DO EXTRATO 193/2025 DL 041/2025

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO 193/2025, DL 041/2025 - Publicação no Diário oficial do Município no dia 10 de Julho de 2025. ONDE SE
LÊ: R$ 30.025,12(trinta mil vinte e cinco reais e doze centavos) LEIA-SE: 30.026,12(trinta mil vinte e seis reais e doze centavos). Chapadinha/MA 19
de Fevereiro de 2026.

Identificador: 3372-81d79ede7a25672c0b1db5387b7e3a1286cb5961

DECRETO Nº 005/2026 - GP

DECRETO Nº 005/2026 - GP
Dispõe sobre a "FIXAÇÃO DO VALOR DE TERRA NUA POR

HECTARE NA ZONA RURAL DO MUNICÍO DE CHAPADINHA - MA,

[...]

objeto consiste na contratação de empresa para prestação de serviços
de shows artísticos destinados à realização das festividades
carnavalescas do Município de Chapadinha/MA, incluindo apresentação
de banda musical ou cantor solo de renome nacional. VALOR DO
ACRÉSCIMO: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.20.00 - Secretaria Municipal de
Cultura; 13.392.0018.2098.0000 - Apoio ao Desenvolvimento Folclórico

e Atividades Culturais; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 124, inciso I, alínea "b", c/c